



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	920 174 450
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NOTRA AS
Forretningsadresse:	Stavsjøvegen 16 7550 HOMMELVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Login Finans Sveberg AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.02.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.04.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		273 509 025	181 941 507
Annen driftsinntekt		2 210 358	3 107 191
Sum inntekter		275 719 383	185 048 698
Kostnader			
Varekostnad		90 870 086	35 538 681
Lønnskostnad	1	81 666 921	63 874 574
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	5 947 898	3 131 940
Annen driftskostnad	1, 3	96 077 770	75 295 297
Sum kostnader		274 562 675	177 840 492
Driftsresultat		1 156 708	7 208 206
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		348 491	12 978
Annen finansinntekt		290 629	229 135
Sum finansinntekter		639 120	242 113
Annen rentekostnad	4	1 326 164	847 480
Annen finanskostnad		129 998	30 369
Sum finanskostnader		1 456 162	877 848
Netto finans		-817 042	-635 735
Ordinært resultat før skattekostnad		339 665	6 572 472
Skattekostnad på resultat	5	76 948	1 446 274
Ordinært resultat etter skattekostnad		262 717	5 126 198
Årsresultat		262 717	5 126 198
Årsresultat etter minoritetsinteresser		262 717	5 126 198
Totalresultat		262 717	5 126 198



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	6		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	6		
Ordinært utbytte	6		
Tilleggsutbytte	6		
Ekstraordinært utbytte	6		
Konsernbidrag	6		
Avgitt konsernbidrag	6		
Udekket tap	6, 6		954 587
Avsatt til annen egenkapital	6	262 717	4 171 610
Overført fra annen egenkapital	6		
Sum overføringer og disponeringer		262 717	5 126 198



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	2	1 533 333	2 073 333
Utsatt skattefordel	5		
Sum immaterielle eiendeler		1 533 333	2 073 333
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Transportmidler og utstyr	2	19 734 140	12 314 098
Sum varige driftsmidler		19 734 140	12 314 098
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4		
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	4		
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4		
Andre langsiktige fordringer	7	603 227	1 604 743
Sum finansielle anleggsmidler		603 227	1 604 743
Sum anleggsmidler		21 870 700	15 992 174
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	19 712 784	12 754 556
Andre kortsiktige fordringer		4 775 832	2 904 494
Sum fordringer		24 488 615	15 659 050
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	23 293 488	20 611 137
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 293 488	20 611 137



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		47 782 104	36 270 187
SUM EIENDELER		69 652 804	52 262 361
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 9	2 030 000	2 030 000
Overkurs	6	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		4 030 000	4 030 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	4 434 328	4 171 610
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		4 434 328	4 171 610
Sum egenkapital		8 464 328	8 201 610
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	577 491	500 543
Sum avsetninger for forpliktelser		577 491	500 543
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	10		
Obligasjonslån	10		
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	4 630 187	
Langsiktig konserngjeld	10	12 000 000	12 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		16 630 187	12 000 000
Sum langsiktig gjeld		17 207 678	12 500 543
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	18 132 814	12 083 878
Betalbar skatt	5		443 108
Skyldig offentlige avgifter		11 463 735	7 977 835



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen kortsiktig gjeld		14 384 250	11 055 387
Sum kortsiktig gjeld		43 980 799	31 560 208
Sum gjeld		61 188 477	44 060 751
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		69 652 804	52 262 361



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 350738

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 174 450
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NOTRA AS
Forretningsadresse: Stavsjøvegen 16
7550 HOMMELVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Login Finans Sveberg AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.02.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.04.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 920 174 450
NOTRA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		273 509 025	181 941 507
Annen driftsinntekt		2 210 358	3 107 191
Sum inntekter		275 719 383	185 048 698
Kostnader			
Varekostnad		90 870 086	35 538 681
Lønnskostnad	1	81 666 921	63 874 574
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	5 947 898	3 131 940
Annen driftskostnad	1, 3	96 077 770	75 295 297
Sum kostnader		274 562 675	177 840 492
Driftsresultat		1 156 708	7 208 206
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		348 491	12 978
Annen finansinntekt		290 629	229 135
Sum finansinntekter		639 120	242 113
Annen rentekostnad	4	1 326 164	847 480
Annen finanskostnad		129 998	30 369
Sum finanskostnader		1 456 162	877 848
Netto finans		-817 042	-635 735
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	5	76 948	1 446 274
Ordinært resultat etter skattekostnad		262 717	5 126 198
Årsresultat		262 717	5 126 198
Årsresultat etter minoritetsinteresser			
		262 717	5 126 198
Totalresultat		262 717	5 126 198
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	6		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	6		
Ordinært utbytte	6		



Tilleggsutbytte	6		
Ekstraordinært utbytte	6		
Konsernbidrag	6		
Avgitt konsernbidrag	6		
Udekket tap	6, 6		954 587
Avsatt til annen egenkapital	6	262 717	4 171 610
Overført fra annen egenkapital	6		
Sum overføringer og disponeringer		262 717	5 126 198



Organisasjonsnr: 920 174 450
NOTRA AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter o.l.	2	1 533 333	2 073 333
Utsatt skattefordel	5		
Sum immaterielle eiendeler		1 533 333	2 073 333

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende			
installasjoner	2		
Transportmidler og utstyr	2	19 734 140	12 314 098
Sum varige driftsmidler		19 734 140	12 314 098

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	4		
Investering i annet			
foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme			
konsern	4		
Investeringer i			
tilknyttet selskap	4		
Lån til tilknyttet			
selskap og felles			
kontrollert virksomhet	4		
Andre langsiktige			
fordringer	7	603 227	1 604 743
Sum finansielle			
anleggsmidler		603 227	1 604 743
Sum anleggsmidler		21 870 700	15 992 174

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	4	19 712 784	12 754 556
Andre kortsiktige			
fordringer		4 775 832	2 904 494
Sum fordringer		24 488 615	15 659 050

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.			
l.	8	23 293 488	20 611 137
Sum bankinnskudd,			
kontanter og lignende		23 293 488	20 611 137



Sum omløpsmidler		47 782 104	36 270 187
SUM EIENDELER		69 652 804	52 262 361
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 9	2 030 000	2 030 000
Overkurs	6	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		4 030 000	4 030 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	4 434 328	4 171 610
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		4 434 328	4 171 610
Sum egenkapital		8 464 328	8 201 610
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	577 491	500 543
Sum avsetninger for forpliktelses		577 491	500 543
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	10		
Obligasjonslån	10		
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	4 630 187	
Langsiktig konserngjeld	10	12 000 000	12 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		16 630 187	12 000 000
Sum langsiktig gjeld		17 207 678	12 500 543
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	18 132 814	12 083 878
Betalbar skatt	5		443 108
Skyldig offentlige avgifter		11 463 735	7 977 835
Annen kortsiktig gjeld		14 384 250	11 055 387
Sum kortsiktig gjeld		43 980 799	31 560 208
Sum gjeld		61 188 477	44 060 751
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		69 652 804	52 262 361



Organisasjonsnr: 920 174 450
NOTRA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
89.00

Sum	Beløp
Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap	Årets	Fjorårets
-----------------------------------	-------	-----------

Samlet beløp - foretak i samme konsern	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Samlet beløp - foretak i samme konsern	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Pantstillelse	Beløp
---------------	-------

Beholdning av egne aksjer	Antall	Pålydende	Andel av aksjek.
---------------------------	--------	-----------	------------------



ALL~REVISJON AS

Årsregnskapet og risikoforhold

Året var preget av fortsatt vekst. Selskapet har overtatt nye områder for livdyrtransporter og ansvaret for all inntransport av slaktekylling til Nortura Hærland fra 2024.

Omsetningen for 2024 endte på kr 275,7 MNOK som er en økning på 90,6 MNOK fra 2023. Årsresultatet (etter skatt) endte med et overskudd på kr 0,3 MNOK mot et overskudd på 5,1 MNOK i 2023.

Transportbransjen er fortsatt delvis preget av høye kostnader ifm prisvekst. 2024 var også preget av et høyt rentenivå, som gir påvirkning inn mot leasingfinansiering av biler.

Nortura er selskapets hovedoppdragsgiver, og Notra har en løpende dialog angående effektivisering og tilpasning av transporten. Notra sin eierstruktur og kundemasse tilsier en forutsigbarhet som generelt gir et lavt risikobilde for Notra sitt virksomhetsområde.

Selskapets fremtidsutsikter

Notra forventer noe vekst gjennom naturlig overtakelser av områder, men vil i hovedsak forvalte transportområdet på etablert nivå framover.

Fortsatt drift

Det bekreftes at forutsetninger for fortsatt drift er til stede, ihht regnskapslover §3-3a. Notra operer i et til dels forutsigbart marked, og har er i en sunn økonomisk stilling. I tillegg så anses det å være ytterligere potensiale for effektivisering og modernisering i driften.

Vesentlige hendelser og hendelser etter balansedagen

Det har ikke vært noen kjente hendelser etter balansedagen, internt eller eksternt, som er forventet å ha vesentlig påvirkning på selskapets stilling og finansielle situasjon.



Finansiell risiko

Selskapets bokførte verdi av eiendeler per 31.12.2024 er kr 69,7 MNOK. Av dette er 23,3 MNOK bankinnskudd, hvorav kr 3,2 MNOK på skattetrekkskonto.

Samlet gjeld per 31.12.2024 er kr 61,2 MNOK. Herav er kr 12,0 MNOK ansvarlige lån fra eierne. Disse lånene løper avdragsfritt og forfaller i sin helhet i år 2035. Videre utgjorde skyldige offentlige avgifter 11,5 MNOK.

Egenkapitalen per 31.12.2024 er kr 8,5 MNOK, tilsvarende en egenkapitalandel på 12,2 % ut ifra en total kapital på 69,7 MNOK.

Selskapets likviditetssituasjon anses å være tilfredsstillende. Investeringer i 2024 er planlagt finansiert med en kombinasjon av leasing og egenfinansiering.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Per 31.12.2024 er det 98 ansatte i selskapet. 87 av disse er sjåfører, 2 stk er på lærlingekontrakt. De resterende i administrasjon. Sykefraværet i 2024 er 6,5 %, langtidsfravær 5,3 %. Dette er en nedgang fra 2023 da sykefraværet var 6,8%. Det har vært registrert 12 arbeidsuhell i 2024, hvorav 12 resulterte i personskade for egne ansatte. Det er registrert 0 hendelser som har medført alvorlige personskader.

Likestillingssituasjonen i selskapet anses å være ift. snittet for bransjen. Per 31.12.2024 er det 6 kvinnelige sjåfører og 4 kvinner i administrasjonen. Det er en økning på 6 sjåfører fra 2023. Notra AS jobber målrettet for en skånsom transport av levende dyr, HMS for de ansatte, utslippseffektive miljøløsninger, og effektiv planlegging med riktig materiell.

Ytre miljø

Selskapet har i løpet av året ikke hatt noen alvorlige uønskede negative hendelser som har medført forurensning av det ytre miljø. Selskapet har ikke avdekket forurensning av det ytre miljø gjennom daglig drift, ut over det som er regulert i lover og forskrifter. Selskapet har en miljøstrategi som går i retning av bruk av alternative drivstoff i områder det er mulig i, for våre kjøretøy.

Aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Redegjørelse rundt aktsomhetsvurderinger i henhold til lovens krav er publisert på Notra sin hjemmeside: www.notra.no/aapenhetsloven/

Forsikring for styre og daglig leder

Det er etablert styreansvarsforsikring som dekker styrets medlemmer



Resultatregnskap

Notra AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		273 509 025	181 941 507
Annen driftsinntekt		2 210 358	3 107 191
Sum driftsinntekter		275 719 383	185 048 698
Varekostnad		90 870 086	35 538 681
Lønnskostnad	1	81 666 921	63 874 574
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	5 947 898	3 131 940
Annen driftskostnad	1, 3	96 077 770	75 295 297
Sum driftskostnader		274 562 675	177 840 492
Driftsresultat		1 156 708	7 208 206
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		348 491	12 978
Annen finansinntekt		290 629	229 135
Annen rentekostnad	4	1 326 164	847 480
Annen finanskostnad		129 998	30 369
Resultat av finansposter		-817 042	-635 735
Resultat før skattekostnad		339 665	6 572 472
Skattekostnad på resultat	5	76 948	1 446 274
Årsresultat		262 717	5 126 198
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	262 717	4 171 610
Overført til udekket tap	6	0	-954 587
Sum overføringer		262 717	5 126 198

Notra AS org.nr.: 920 174 450



Balanse pr. 31. desember

Notra AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	2	1 533 333	2 073 333
Sum immaterielle eiendeler		1 533 333	2 073 333
Varige driftsmidler			
Transportmidler og utstyr	2	19 734 140	12 314 098
Sum varige driftsmidler		19 734 140	12 314 098
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	7	603 227	1 604 743
Sum finansielle anleggsmidler		603 227	1 604 743
Sum anleggsmidler		21 870 700	15 992 174
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	4	19 712 784	12 754 556
Andre kortsiktige fordringer		4 775 832	2 904 494
Sum fordringer		24 488 615	15 659 050
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	23 293 488	20 611 137
Sum omløpsmidler		47 782 104	36 270 187
Sum eiendeler		69 652 804	52 262 361

Notra AS org.nr.: 920 174 450



Balanse pr. 31. desember

Notra AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 9	2 030 000	2 030 000
Overkurs	6	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		4 030 000	4 030 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	4 434 328	4 171 610
Sum opptjent egenkapital		4 434 328	4 171 610
Sum egenkapital		8 464 328	8 201 610
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	577 491	500 543
Sum avsetning for forpliktelser		577 491	500 543
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	4 630 187	0
Langsiktig konserngjeld	10	12 000 000	12 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		16 630 187	12 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	18 132 814	12 083 878
Betalbar skatt	5	0	443 108
Skyldig offentlige avgifter		11 463 735	7 977 835
Annen kortsiktig gjeld		14 384 250	11 055 387
Sum kortsiktig gjeld		43 980 799	31 560 208
Sum gjeld		61 188 477	44 060 751
Sum egenkapital og gjeld		69 652 804	52 262 361

Notra AS org.nr.: 920 174 450



Balanse pr. 31. desember

Notra AS
Styret i Notra AS

Hans Thorn Wittussen
styreleder

Vegard Narmo
styremedlem

Anders Brenningen
styremedlem

Karin Marie Røhne
styremedlem

Lise Kristin Ragnvaldsen
styremedlem

Bente Kristin Mellerud Roer
styremedlem

Harald Inge Hårstad
daglig leder

Notra AS org.nr.: 920 174 450



Kontantstrømoppstilling

Notra AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		339 665	6 572 472
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-906 973	-591 751
Ordinære avskrivninger		5 947 898	3 131 940
Endring i kundefordringer		-6 328 563	4 230 671
Endring i leverandørgjeld		6 048 936	2 249 790
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.		1 353 015	-990 063
Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 176 981	663 141
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		8 630 959	15 266 201
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		21 343 968	5 762 790
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-31 922 762	-14 984 038
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-10 578 794	-9 221 248
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		5 500 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		869 813	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		4 630 187	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 682 351	6 044 953
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelsen		20 611 137	14 566 184
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		23 293 488	20 611 137

Notra AS org.nr.: 920 174 450



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde driftsmidlenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som representerer en standardheving av driftsmidlene ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner

Selskapet har en pensjonsavtale bestående både av en innskuddsbasert og AFP. Innskuddsplanen er sikret og medfører ikke andre forpliktelser enn årets premie. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i balansen og innskuddene føres som lønnskostnad når de innbetales. Forskuddsbetalte innskudd føres opp som en eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige premiebetalinger. Selskapet har i tillegg en ytelsesbasert flerforetakspensjon i form av tariffbasert avtalefestet førtidspensjon (AFP). Inntil det foreligger tilstrekkelig informasjon til at selskapet anser det mulig å allokere totalforpliktelsen konsekvent og pålitelig behandles premieinnbetalingene på lik linje med innskuddsordningen. Balanseføring vil kunne gi et feilaktig bilde av foretakets reelle økonomiske forpliktelse og svingninger i forpliktelsene over tid..

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.



Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	68 120 251	52 338 544
Arbeidsgiveravgift	10 199 823	7 150 532
Pensjonskostnader	2 223 276	3 121 808
Andre ytelser	2 323 572	1 263 690
Sum	82 866 921	63 874 574

Selskapet har i 2024 sysselsatt 89 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Annen godtgjørelse	1 200 000	45 000
Sum	1 200 000	45 000

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 114 738.

Note 2 Anleggsmidler

	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Transportmidler og utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	2 700 000	16 772 007	19 472 007
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		31 922 762	31 922 762
- Avgang i året		21 343 968	21 343 968
= Anskaffelseskost 31.12.24	2 700 000	27 350 801	30 050 801
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	1 166 667	7 616 657	8 783 324
= Bokført verdi 31.12.24	1 533 333	19 734 144	21 267 477
Årets ordinære avskrivninger	540 000	5 407 895	5 947 895
Økonomisk levetid	5 år	2-10 år	

Balanseført immateriell eiendel kommer fra oppkjøpet av driftmidler og oppdragsportefølje og består av merverdi utover identifiserbare verdier, herunder oppdragsportefølje m.m.. Den immaterielle eiendelen anses å ha begrenset økonomisk levetid. Det er på oppkjøpstidspunktet lagt til grunn en inntjening fra selskapet som gjør at det anses forsvarlig å avskrive eiendelen lineært over 5 år.



Note 3 Leasingkostnader

Per 31.12.2024 har selskapet kun operasjonelle leasingavtaler. Årets leasingkostnader utgjør 35 019 370 kr og inngår i annen driftskostnad. Varigheten på selskapets leasingavtaler varierer fra 5-10 år.

Note 4 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Nortura SA	Aksjeeier	50 %
Litra AS	Aksjeeier	50 %
Harald Inge Hårstad	Daglig leder	0 %

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2024:

Omsetningen er hovedsak knyttet til salg av tjenester til Nortura SA.
Selskapet har ervervet driftsmidler på 10 911 341 kr av Nortura SA som benyttes i selskapets virksomhet.

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskap:

	2024	2023
Kundefordringer Nortura SA	13 259 435	8 923 083
Sum	13 259 435	8 923 083



Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	443 108
Endring i utsatt skattefordel	76 948	1 003 166
Skattekostnad ordinært resultat	76 948	1 446 274
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	339 665	6 572 472
Permanente forskjeller	10 098	1 500
Endring i midlertidige forskjeller	-623 627	-1 055 220
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-3 504 627
Skattepliktig inntekt	-273 864	2 014 125
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	443 108
Sum betalbar skatt i balansen	0	443 108
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	339 665	6 572 472
Beregnet skatt av resultat før skatt	74 726	1 445 944
Skatteeffekt av permanente forskjeller	2 222	330
Sum	76 948	1 446 274
Effektiv skattesats	22,7 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	3 088 822	2 425 195	-663 627
Fordringer	-190 000	-150 000	40 000
Sum	2 898 822	2 275 195	-623 627
Akkumulert fremførbart underskudd	-273 864	0	273 864
Grunnlag for utsatt skatt	2 624 958	2 275 195	-349 763
Utsatt skatt (22 %)	577 491	500 543	-76 948

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2024	2 030 000	2 000 000	4 171 610	8 201 610
Årets overskudd			262 717	262 717
Pr. 31.12.2024	2 030 000	2 000 000	4 434 328	8 464 328

I samsvar med regnskapsloven § 4-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet og at denne forutsetningen er til stede.



Note 7 Andre langsiktige fordringer

Andre langsiktige fordringer per 31.12.2024 består av

Forskuddsbetalt leasing 603 227 kr

Forskuddsbetalt leasing balanseføres og kostnadsføres over leasingperioden for driftmidlet.

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 3 252 259 kr.

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Notra AS pr. 31.12.2024 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	20 300	100,0	2 030 000
Sum	20 300		2 030 000

Eierstruktur

	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Nortura SA	10 150	50 %	50 %
Litra AS	10 150	50 %	50 %
Totalt antall aksjer	20 300	100 %	100 %

Note 10 Langsiktig gjeld

Gjeld til aksjonær

	2024	2023
Gjeld til Litra AS	6 000 000	6 000 000
Gjeld til Nortura SA	6 000 000	6 000 000
Sum	12 000 000	12 000 000

Lånene er begge subordinerte ansvarlige lån.

Gjeld, øvrig

Gjeld til Sparebank1 Finans	4 630 187	0
Sum	4 630 187	0

Lånet har forfall etter 5 år. Lånet er tatt opp i februar 2024 og har 60 terminer. Det er tatt pant i motorvogn og anleggsmaskiner.

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt er: 107 738 kr.